
 

 

МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 
 

Пирятинська міська територіальна виборча комісія  
Лубенського району Полтавської області  

 
 

П О С Т А Н О В А 
 

м. Пирятин 
15 год. 00 хв. 
„19ˮ жовтня 2020 року                                                                            №  54                                                                                        
 

Про затвердження аналізу фінансового звіту про надходження та 
використання коштів виборчого фонду кандидата на посаду міського 

голови Пирятинської міської територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області 

 
Відповідно до постанови Центральної виборчої комісії від 01.10.2020 

року № 324 „Про форми фінансових звітів про надходження та використання 
коштів виборчих фондів місцевих організацій політичних партій, кандидатів у 
депутати, кандидатів на посаду міського голови, порядок їх складання та 
проведення аналізу“,  
Пирятинська міська територіальна виборча комісія постановляє: 

1. Затвердити аналіз фінансового звіту про надходження та використання 
коштів виборчого фонду кандидата на посаду міського голови 
Пирятинської міської територіальної виборчої комісії Лубенського 
району Полтавської області Сімонова Андрія Вікторовича (Додаток). 

2. Затвердити аналіз фінансового звіту про надходження та використання 
коштів виборчого фонду кандидата на посаду міського голови 
Пирятинської міської територіальної виборчої комісії Лубенського 
району Полтавської області Куча Олега Євгенійовича (Додаток). 

3.  Цю постанову оприлюднити на інформаційному стенді Пирятинської 
міської територіальної виборчої комісії та на веб-сайті Пирятинської 
міської ради. 
 

 
 

   Голова комісії                                    Л.В. Шестакова 
 

Секретар комісії                                Д.С. Коверда 


